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1 Wally Althoff
Malerei . Abstraktion
Schlosserei Yoksulian
Hohenbudbergerstr. 36
47829 Krefeld-Uerdingen
0171 . 88 95 002
wap-art.de
Gast Beate Begovic
Keramikobjekte . Skulpturen .
Malerei
47918 Tönisvorst-Vorst
Kempenerstr.6
02156 . 97 20 00
0160 . 55 06 017
beate.begovic@gmx.de
Gast Ulrike Anna Wiesemann
Malerei
Oedterstraße 82
47918 Tönisvorst
02156 . 80521
01791 . 32 45 38
info@ulrike-wiesemann.de

2 Jerzy Chartowski
Malerei
Burgstr. 21
47829 Krefeld
0172 . 20 67 983
d.j.chartowski@web.de
chartowski-art.de

3 Wolfgang Fischer †
Malerei . Collagen
Dionysiusstr. 147
47798 Krefeld

4 Irmgard D.J. Gassmann
Malerei
St.-Anton-Str. 118
47798 Krefeld
02151 . 64 52 399
0173 . 92 55 806
irmgard.gassmann@icloud.com
irmgard-gassmann-
fantasiekunst.com

5 Adiam Hailesillassie
Malerei
Stephanstr. 13-15
47799 Krefeld
0174 . 61 11 316

6 Anne Hallecker
Malerei
Mariannenstr. 6
47799 Krefeld
02151 . 47 76 36
0177 . 51 08 619
annehallecker@hotmail.com
Gast Uwe Rips
Objekte . Plastik . Grafik
Heckenpfad 6
47804 Krefeld
02151 . 32 73 983
mail@uwe-rips.de
uwe-rips.de

7 Irmtraut Helten
Atelier 53
Freie Malerei . Menschenbilder
Bergstr. 39a
47906 Kempen-Tönisberg
02151 . 30 35 73
0178 . 33 20 382
irmtraut.helten@gmx.de
irmtraut-helten-art.de

8 Holger H. Hoffmann
Neulandstr. 34
47807 Krefeld-Fischeln
02151 . 30 15 14
0177 . 70 52 666
drhoffmann@t-online.de
holger-h-hoffmann.de
Gast Sven Hoffmann
Street Photography
Ubierring 50
50678 Köln
skipperhr37@gmail.com
svenhoffmann-
streetphotography.com

9 Stefan Houbertz
Fotografie . Grafik
Moerser Str. 92
47803 Krefeld
02151 . 78 18 239
0173 . 212 03 03
info@stefanhoubertz.de
stefanhoubertz.de

10 Mathilde C. Jaeger
Malerei . Objekte
Nordwall 96
47798 Krefeld
02151 . 30 54 84
mathildejaeger.de
Gast Peter Steves
Malerei
Nordwall 97
47798 Krefeld
02151 . 94 93 508
steves.peter67@gmail.com
petersteves.de
Gast Dagmar Fahnler
Schmuck
Kölner Str. 549
47807 Krefeld
02151. 36 10 200
dagmar@fahnler.de
fahnler.de

11 Manuela Krekeler-Marx
Malerei
Viktoriaplatz 18
47799 Krefeld
0221 . 25 99 58 45
0170 . 80 77
kontakt@krekeler-marx.de
krekeler-marx.de

12 Carola Lischke
Kneinstr. 78
47807 Krefeld-Fischeln
02151 . 30 58 39
lischke-art.de
carola@lischke-art.de

13 Atelier Thomas L. Müller
Flünnertzdyk 238
47802 Krefeld
Thomas L. Müller †
Fotografie . Installationen . Malerei
Gast Melanie Paul
Fotografie . Collagen . Objekte
02151 . 64 39 059
paul.satzspiegel@t-online.de
Gast Robert Schmitz alias
Bobvalley
Pop Art
0176 . 651 042 80
Bobvalleyrobert@aol.de
Gast Christian van Doorn
Fotografie . Plastik
0163 . 60 00 234
Lichtabfallwerkstatt@gmail.com

14 Atelier Oh Ramrath
Westwall 54
47798 Krefeld
Carla Osebold
Illustration . Linolschnitt/Drucke
carla@oh-ramrath.de
0163 . 818 75 69
Gast Guido Knabben
Künstlername: herrje
Malerei . Zeichnung . Mixed Media
Lindenstraße 79
47798 Krefeld
02151 . 48 26 736
01577 . 64 12 555
herrje@herrjemedia.de
herrjemedia.de
Gast Ellen Schlottner
Fotoübermalungen . Malerei . Objekte
Lindenstr. 53
47805 Krefeld
02151 . 53 24 052
info@ellen-schlottner.de

16 Karl-Heinz Schicht
Malerei
Frankenring 47
47798 Krefeld
0162 . 18 35 497
schicht@unitybox.de
schicht-art.de

17 Erika Schlee
Malerei
Schreberstr. 24
47800 Krefeld
02151 . 41 87 192
0174 . 920 95 34
eka.schlee@gmail.com
atelier-schlee.de
Gast Heike Kleffmann
Malerei
Auf der Gath 26
40670 Meerbusch
0157 . 82 55 14 43
heike.kleffmann@gmx.net
heike-kleffmann.de
Gast Mi Ja Rheu-Ellinghoven
Keramische Objekte und Gefäße
Gahlingspfad 68
47803 Krefeld
02151 . 23 587
0176 . 96 37 44 42
mjrheu@hanmail.net

18 Annetraud Wintergerst
Keramik
Südstr. 41
47798 Krefeld
02151 . 39 52 81
annetraudkeramik@yahoo.de

19 Inga Fu & Walter W. Ziegler
Malerei . Skulpturen
Atelier am Wasserturm
Carl-Schurz Str. 11A
47803 Krefeld
02151 . 62 47 220
contact@inga-fu.com
inga-fu.com
walterwziegler.com

Alle Ateliers sind durch blaue
Stoffbahnen gekennzeichnet


